
令和４年 12 月 23 日 

 

 

佐賀市立大和中学校 

 保 護 者 様 

 

 

佐賀市立大和中学校 

校 長 古賀 健司 

 

 

朝の登校時間について（お願い） 

 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対して多大なご支援を承り、心から感謝いたします。 

 さて、朝の登校時間についてですが、薄暗い中、極端に早く登校する生徒が見受けられま

す。交通事故や不審者に遭遇するなどの危険性等を考え、３学期始業式１月１０日（火）か

らは、下記のとおりとしますのでよろしくお願いします。 

生徒の安全・安心の確保のためですので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。 

 

 

記 

 

 

 ○３学期始業式、１月１０日（火）からは７時３０分以降に学校へ到着するように家を出

るようにしてください。 

  

○生徒玄関や教室棟の扉は、７時３０分に開けますので、７時３０分以前に登校しても校

舎内、教室へは入れません。 

  


